
FRUIT SUD GOLF
GOLF DU GRAND AVIGNON - 21.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (19.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MELY, Paul BARBENTANE 20,1 16 16

2 --- LANGERON, Pascal VILLENNES 19,3 15 15

3 --- MICHEL, Alexandre ABLEIGES 19,8 14 14

4 --- FRANCOIS ROBIN, Philippe SAUMANE 19,1 13 13

5 --- RIVIERE, Julien STE ROSE 25,7 13 13

6 --- DUBLE, Michel PACA 29,9 13 13

7 --- QUINTELAS, Luis Georges AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 24,4 10 10

8 --- BRISSAUD, Bernard LA PORCELAINE 21,0 9 9

9 --- DEJOIN, Norbert CHANALETS 32,6 9 9

10 --- MENON, Jean Luc AISSES 23,4 8 8

11 --- MEFFERT, Sebastien SAUMANE 19,1 7 7

12 --- LE CORRE, Sebastien SERVANES 25,8 6 6

13 --- WATREMEZ, Julien ST SAENS 21,3 6 6

14 --- JULLIEN, Theo PACA 26,2 6 6

15 --- WATREMEZ, Clément ST SAENS 36,8 6 6

16 --- ROUGON, Pierre ROBION 33,1 6 6

17 --- VANDENPLAS, Christian SAUMANE 22,5 5 5

18 --- MESGUEN, Yannick AVIGNON CHATEAUBLANC 32,8 5 5

19 --- GIANNELLI TAIX, Maximilien OCCITANIE 38,5 5 5

20 --- GRANDFILS, Philippe SERVANES 22,0 4 4

21 --- WATREMEZ, Jean-Pierre ST SAENS 35,1 1 1

22 --- MESGUEN, Timothée BARBENTANE 23,8 1 1
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (19.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUBLE, Michel PACA 29,9 33 33

2 --- DEJOIN, Norbert CHANALETS 32,6 33 33

3 --- GIANNELLI TAIX, Maximilien OCCITANIE 38,5 30 30

4 --- LANGERON, Pascal VILLENNES 19,3 29 29

5 --- RIVIERE, Julien STE ROSE 25,7 29 29

6 --- ROUGON, Pierre ROBION 33,1 29 29

7 --- MICHEL, Alexandre ABLEIGES 19,8 28 28

8 --- MELY, Paul BARBENTANE 20,1 28 28

9 --- QUINTELAS, Luis Georges AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 24,4 27 27

10 --- WATREMEZ, Clément ST SAENS 36,8 27 27

11 --- MESGUEN, Yannick AVIGNON CHATEAUBLANC 32,8 25 25

12 --- JULLIEN, Theo PACA 26,2 24 24

13 --- BRISSAUD, Bernard LA PORCELAINE 21,0 24 24

14 --- FRANCOIS ROBIN, Philippe SAUMANE 19,1 23 23

15 --- MENON, Jean Luc AISSES 23,4 23 23

16 --- WATREMEZ, Jean-Pierre ST SAENS 35,1 22 22

17 --- LE CORRE, Sebastien SERVANES 25,8 20 20

18 --- WATREMEZ, Julien ST SAENS 21,3 20 20

19 --- VANDENPLAS, Christian SAUMANE 22,5 19 19

20 --- GRANDFILS, Philippe SERVANES 22,0 19 19

21 --- MEFFERT, Sebastien SAUMANE 19,1 18 18

22 --- MESGUEN, Timothée BARBENTANE 23,8 6 6
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Total :  44 joueurs


